
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 30/05/2025 sur ST YRIEIX

Point extrême : 597 KmPoint avant : 586 Km36 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 135

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
ZUTKERQUE

36

Sociétés
7 36

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
SENICOURT Florent
SENICOURT Florent
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard

Insc/Eng
ZUTKERQUE
NORTKERQUE

BAYENGHEM LES 
ZUTKERQUE
NORTLEULINGHEM

Distance
13513
13658
13551

334266
333844
333984
333955
334273
334231

Constaté

F
F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
5
1
3
2
1
3
6
6
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
2
8
11
2
8
8
11
11

Amateurs / Colombier
593357
596126

2
588418
591440
586001

2
2
3

Ch Fce
15:48:38
15:51:41
15:56:51
16:05:14
16:11:49
16:12:10
16:18:08
16:22:32
16:25:50

-1

-1
1

-1
-1
-1
1
1

1178,192
1176,526
1159,278
1131,029
1122,703
1111,640
1099,198
1094,629
1087,950

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng Distance
13527

Constaté Ecart
2024

Pén.
2

Classé
/

Place
8

Amateur / Colombier
3

Gains
16:35:48 -1 1077,297 a  0,40HJ
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