Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 135

Concours du 30/05/2025 sur ST YRIEIX

SOCIETE DE ZUTKERQUE

36 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : 1 an

Point extrême : 597 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
ZUTKERQUE	7	36	
	7	36	

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2025 par écrit/mail

www.milbl	<u>ed.com</u>	Licence n°: 115

Place	Amateurs / Colom	bier	Matri	cule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart F	Pén. Classé	Ch Fce
1	DURIEZ-POPIEUL Eric	ZUTKERQUE	13513	2024	5 / 8	593357	15:48:38	-1	1178,192	100,00
2	COTTE Jean Claude	NORTKERQUE	13658	2024	1 / 2	596126	15:51:41		1176,526	88,89
3	DURIEZ-POPIEUL Eric		13551	2024	3 / 8	2	15:56:51	-1	1159,278	77,78
4	DEVIENNE Gérard	BAYENGHEM LES	334266	2024	2 / 11	588418	16:05:14	1	1131,029	66,67
5	MEQUINION-POPIEUL Karine	ZUTKERQUE	333844	2024	1 / 2	591440	16:11:49	-1	1122,703	55,56
6	SENICOURT Florent	NORTLEULINGHEM	333984	F 2024	3 / 8	586001	16:12:10	-1	1111,640	44,44
7	SENICOURT Florent		333955	F 2024	6 / 8	2	16:18:08	-1	1099,198	33,33
8	DEVIENNE Gérard		334273	2024	6 / 11	1 2	16:22:32	1	1094,629	22,22
9	DEVIENNE Gérard		334231	2024	9 / 11	1 3	16:25:50	1	1087,950	11,11
Edition des prix dans le hors jeux										
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé		Gains	
HJ	DURIEZ-POPIEUL Eric	13527 2024	2 / 8	3	16:35:48	-1	1077,297	а		0,40

Point avant: 586 Km